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TUHXWTVS.
Ižeugtiniai straipsniai

apie įvairius.bėganezius lietuvių reikalus — kiekviename nu­
meryje.

B. Isz Lietuvos
Korespondencijos isz įvairių Lietuvos 
numeryje.

kiekviename

Isz kitur.

kiekviename numeryje.

, D. Dalis darbu.
Apie darbus įvairiose vietose Amerikoje — kiekviename nu­
meryje. '

Žinios isz Amerikos.
Isz visų szalių kiekviename numeryje.

? k m
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F. tsz Iwlnviszkiiju dirvų Ąįpterikoje. 
...... .

G. Eiles.
Bitinėlis. Iszleist u vės
A. Kamaitis. Tikyba mergaitės

Vaikas. Bausmė L
301. 313. 325. 338. 350 
443.

24 1. 253 266. 27 7.

15
182
194

290.
434.

349. 360. 374. 385
Dainos.
V. Kapsas
Eilės PrancisĮkads Seku pasakos
454. 466. 479$ 492. 501. 515. 540. 551. 565. 578. 589

565Joannos atsisveikinimas
1. 395. 408. 419. 431. 441

Glinda. Senovės liekanos

ežių 1. 181.
301. 314. 325. 338
506. 519. 542. 555.

350. 361. 386.398.422. 435. 447. 47Q.482
590. 603. 615

1.
259. 272. 284. 295. 308. 321

I. Moksliszki rasztai.
Kiek apie elektriką
Gamta ir pagelba mediciniszka
Ekonomiszka vertė a psz vietos
Apie termometrus arba szilumamierius
Apie skrusdes
Griežlė. Apszvieta ir iszauklėjimas

i ai ir

Beletristiszki rasztai.
i.

;<L-
11. 24. 36. 48. 60. 73. 84. 98. 108. 120

Pirmiausia kalba žmonijos

K.
Turtas ir laimė
133. 145. 157. 169. 179. 193. 205, 214. 227. 239. 251. 264.274
288. 299. 310. 322. 336. 347
Kalninė J ieva
Jonas Grinius.

L 18 ,
Nigilistni. Tragedija trijose veikmės* 1. 26.3 

38.50.62.75.86.99.110.
— Susivienyjimas Lietuvos su Lenkija. Drama. L 446 

459. 469. 482. 495. 506. 531. 542. 554. 566. 578. 589. 601. 614

Nupillimas Europos 1. 122. 134- 147. 158. 170. 188 ,
Puszczioje 1. 85?
Szatrijos Itagaha. Paveikslėlis isz gyvenimo L 380 
E. Belamy. Isz praeitės 2000—1887 m. 1. 358.371.884 
396. 409. 420. 43-!.\445. 457. 467. 480. 494 504.517. 530.540 ■.
553. 564. 577. 588. 599. 612.626 ' "J

406. 41Z q
1. 555M

1. 575 ‘
1. 611 '

Atsitikimus Karpatilse
Tekaus užraszas
Kaip sodiecziai į burtus tiki 
Prie ko atveda degtinė

įvairus rasztai.

Pelėda. Peržyalga — kieviename numei 
Reikalai ,Tėvynės Mylėtojų Draugystės” 
60. 81. 106. 131. 143. 155. 176. 213. 225. 
540. 563. 587. 597. 610.
P. Zambrukas. Musų kankintiniai

1. 71 
yje iki 27 No. • 

*1. 9. 21. 35. 4? į 
237. 288. 370. 406a 3

10 |
153 |
20 | 
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24 į!
81 ’J 
tojo 
8^1 
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— Ateivių namo reikale
Medžioklės kuningaikszezio Vlad. Jaugaliaus
Naujos pažiūros ant tikėjimiszkos iszpažinties Maskolijoje 25.
Degtinės monopolis Prancuzijoi
P. fciemkentis. Svarbiausias n 1

P. Mikolainis. Atsiliėpimas kun. A. Milukui 
Apszvieta kaimieczių Szvedijos ir norvegijos
Skaitytojas. Naujos niimonės delegatkof 
P. Pelėda. Atsiliepimas kun. A. Burbai 
Dzūkas. Na ir vėl naujas klausymas

— Ko mums trūksta
— Kas nuims kenkia

Ph i lantropds. U žmany mas

1.

1

L
1.

4.W

24OJ

28^
58,j

120
141
154
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Karė su Cimbrais ir Teutonais Musų užmanymai



vienas
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1.
L. z ko atsiranda dirsės

1.

1.

1.

1

1.

1.

1.
1.

1.
1.

457
477 į 
478'

Daugel kalbame mažai veikiame 
Apie musų laikraszczius

261 
298 
298 
333
335 
381 
465 
493
607

1.

Pikcziausis žmonijos neprietelius 
Lietuvos apszviestunų atsiszuukimas 
Tverkime savo apginėjus 
Antialkoholiszka paroda Brukselėj’ 
Skurdžius Kas bus su ateivyste 
D'Vas Basanavi ežius. Lietuvių abrozai ant parodos. 
Germanizatoriu malonė 

1/ -

Nykstanczos tautos 
Dvyliktas ,.Susivienyjimo” Seimas 1
Atsiszaukimas liet, parapijos Brooklino 
Mokslas isz skerdynės Lattirnerio 
Lietuviszkas klausymas 
Kalba G. Kazakovieziaus ant XII „Susiv.” Seimo 
Dr. J. F. Želvienė. Kun. P. Krapotkinas

— Szis tas apie kraujo tekėjimų 
Lietuvys. Suėjimas 58 metų kuningystės vyskupo Beresnevioziaus 1.

1. 
I.'

A psunkinimas Emigrantų 
Musų apszviestunėliai
Užraszymai katalikiškų bažnyczių 
Teisybė
Septynios paros kalėjime ramios 
Musų nipescziai

^Jrftarėjns Kapitalistų 
■fano patėmyjimas 

kodėl mes varžo m ės 
FKp&u#. Szimtmetinė atmintis 
$Qas Gutenberg ir pradžia spaudos

A puoli tin as
Reikale emigrantų namo 

-JTfaUė. Musų klaidos •
Kr — Ar isz. gelbės musų Tėvynę sausi užmanymai 
EįPtafelM. Cenzura Maskolijoi 
M|**ncip*cija moterių 
HwUta* žodžių apie Armėnus 
■mpanue Kaukazo gyventojų
■. Vargužis. Iszoivystė į palaim:ntų žemę Amerikos 

Atsiszaukimas
jlfali žodžiai isz Baltimorės.

Karnas. Isztrempto laiszkas pas motinų 
Mtafopa&M JCf Si imo. Dėl kun. Žebri© 
Hwkm in Mikitų. Pilnam žingsnyje galybė 
BįOteetii Minersvillės liet, moterių 
KMtakaa isz Kanados 
KSotin tenedris lucet

Petro Armino”
Pasikalbėjimas su p. Dūda. ’

M. Bibliograpija.
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116 
74 
95 
96 

107 
130 
141 
153 
156 
166 
167 
167 

168. 191. 226 
1. 177. 188 

1.
Maliniai augalai
p jLituiis. Musų draugystės 
IfrKatakevieze. Kuris yra teisus

Mliepimas draugystės „Želmfi” 
lĮHHepimas gr. Lelivos 
įnonija „Eden” « 
IWntojai salų Samoa.
Igikrtys isz Philadelphia, Pa. 
įliūdai emigrantų namo 
M’g’tdi mus užmanymai

Girtuklystė priežasczia ant kartuvių 
iJZeklys. Paaiszkinimas kaltintojams 
Į^»gi tarp musu?
fAnikroževicze. Atsiliepimas
■fauaucko prova
tM, Kaip vilkuį pas mus isznyko
Įfafaaa parkeliavusio Lietuvon
į**dkw. Reikale „Susivienyjimo” Seimo

Myris lietuvio ant kartuviii
■įltatf, t Ar gal 1 >ut vienybė
BMkĮfapaj Tai ko-gi laukiame
EjlĮnAoMinhr Plymouth© szventinyczios dėžių istorija 
MHb Vedėti sociali>tiszkų Valstijų Amerikoje 
Mfatlnės d ienos Kascziuszkos

Žklė ant vilkui
lionietis. Antra Kražių skerdynė Amerikos laisvės szalyje
ikojis. Pasikalbėjimas su kun. D.

.Ateiszaukimas komiteto reikale Lattirnerio skerdynės 
darbai

Artojas. Laiszkas isz kelionės
Amerikonasij draugus ir brolius Amerikoje 
Keleivis. Laiszkas isz kelionės 
Girtfiklystė ir bluivystė Anglijoi 
M. Lėtas. Musų darbai apsiszvietime 
Kalba L J. Griesziaus ant susirinkimo dr. 
Mužikas.
Žmogus ir mikrobai 
Blaivusis.
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1. 524. 537. 550
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561 
550
563
573
585 
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623.
624..

188 
192 
202 
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214 
223 

224. 237 
224 
260 
287 
296 
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318 
321 
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356 
268
368 i
369 > 
383 
393 Į 
404! 
432 
453 
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. Zam brukąs. Genių dėdė 1. 98
--- Medėjo papasakojimas 1.. 98

— Dvi gražios pasakėlės. Pavogti arkliai ir Mendelis Didgulvi s l. 124
——- 'Prosas ir'kapitolas 1. 252

Pamatai tikėjimo 1 520
Hygena arba mokslas api j užlaigymų sveikatos b 146

—; Rinkimas vaito 1. 157
——• Dunes jieszkotojai h 1P7
— Apie žemės vidurius ; i 1. 169

Lietuvystės praeitė dabartis ir ateitis 1. 194
... . Kristijono Donelaiczio rasztai 1. 241

Du broliai 1. 289
— - Paskutinės misziės 1. 289

■ ■■ Aritmetika 1. 312
—— Vaito pirszlystė. Komedija 1. 352
— Tetervinams burkrijant 1. 360
— Deivoniszkių kryžius 1. 360
• — Vardan teisybės 1. 373
—■« Žentas dėl parodos 1. 410
— Lietuviszkos kanklės 1. 410

—... Antanukas 410
— Sudna diena ( 1. 424
—— t szgany m as Vargdienio 1. 460
— įrankiai t zve ritas inkvizicijos 1. 460
—•— Lietuviszkas knygynas 1. 532
—■— Keistutis Tragedija 1. 564

* Zemaiczių vyskupystė 1. 564
— Pavasario balsai 1. 588

Jonas isz Kempės 1. 588
Gipsinis Jotis 1. 588




